Dane aktualne na dzień: 24-12-2025 19:53
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-spe-15f-ws-wpustowy-para-p-29314.html
Głośnik SPE-15F/WS wpustowy para
Cena brutto 170,92 zł
Cena netto 138,96 zł
Numer katalogowy 32538
Kod producenta SPE-15F/WS
Producent Brak
Opis produktu
Para wodoodpornych głośników do montażu wpustowego, 15WRMS,
w płaskiej obudowie z tworzywa sztucznego, stabilizowanego promieniowaniem UV.
Do uniwersalnych zastosowań w systemach HiFi lub PA, na łodziach oraz krytych basenach.
Wodoodporna membrana polipropylenowa
Testowane zgodnie z ASTM B117 [bad. odporności korozyjnej w mgle solnej, 400h]
Ekranowane magnetycznie
W komplecie nierdzewne akcesoria montażowe oraz kabel połączeniowy
Impedancja (Z)
4 Ω
Technika
przewodowa
Pasmo przenoszenia
80-16 000 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Moc znamionowa RMS 15 W
Moc muzyczna MAX
30 W
Skuteczność
86 dB/W/m
Waga magnesu
83 g
Otwór montażowy
Ø 111 mm
Głębokość montażowa
25 mm
Wymiary
Ø 150mm x 45mm
Średnica zewnętrzna
Ø 150 mm
Szerokość
Ø 150 mm
Wysokość
Ø 150 mm
Głębokość
45 mm
Kolor
biały
Klasa szczelności
IP65
Dopuszcz. temp. otoczenia
0-40 °C
Waga
270 g
Ilość
2
Typ głośnika
130
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.16 x 0.06 x 0.315 m
Waga brutto
0.83 kg
Waga netto
0.645 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold